
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/268/VI/2012 

RADY MIASTA TRZEBINI 

z dnia 27 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w statucie Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami) oraz art. 13 ust. 1 z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. Nr 13 poz. 123 z 2001 z późn. 

zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta Trzebini Rada Miasta Trzebini uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w statucie Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini, stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Miasta Trzebini Nr IX/81/VI/2011 z dnia 27 maja 2011r. w sprawie: nadania  statutu dla 

Trzebińskiego Centrum Kultury w Trzebini, polegających na:  

1. Wykreśleniu w § 7 ust. 7 statutu słów „teatr miejski” jako komórki organizacyjnej TCK.  

2. Wpisaniu w § 2 ust. 1 statutu zdania drugiego o treści: „TCK stanowi ośrodek kultury w rozumieniu 

ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Trzebini.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Trzebini  

Zdzisław Ścigaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4308


		2012-09-06T13:15:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




